
CURRICILUM VITAE  
 

  

 

Jetëshkrim  
  

Informacion Personal  

 

Emri / Mbiemri  Sibora Zahaj 

Addresa 371/ 9, Mehmet Cico Petoshati, 9400, Vlorë, Shqipëri  

Telefoni(at) 
 

Fiks: +355 22 42 35 Celular: +355 69 44 16 486 

E-mail siborazahaj@gmail.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 17/03/1994 
  

Gjinia Femër 
  

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

Punonjës administrate. 

  

Eksperiencat e punësimit  

Data 
 

Roli ose pozicioni i punës 

13 Dhjetor 2018 e në vazhdim. 
 
Speialiste prane Sektorit te Monitorimit te Kompetencave Vendore dhe Funksioneve te Deleguara, 
Prefektitura e Qarkut Vlorë 

Data 1 Shkurt 2017 -13 Dhjetor 2018  

Roli ose pozicioni i punës Sekretare e Prefektit te Qarkut Vlorë 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë  

Emri dhe adresa e punëdhënsit Prefektura e Qarkut, Lagja “Hajro Cakërri”, Rruga “Sh.Zeneli”, Vlorë 

Lloji i binzesit ose sektori  Sektori publik 
  

Arsimi dhe trajnimet   
  

Data Tetor 2015 - Korrik 2017 

Titulli i kualifikimit të arritur  Master i Shkencave ne Financë 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Formimin në aspektet teorike ashtu dhe aplikative ne fushën e financave publike, analizës dhe 
menaxhimit të buxhetit, sigurimeve dhe tregjeve financiare, analizës së riskut dhe investimeve etj. 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

 

Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë 
 
 

Data Nga tetori 2012 në korrik 2015 

Titulli i kualifikimit të arritur Diplome Bachelor ne Financë 

Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Njohuri te pergjithshme mbi degen e Financës. 

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorë 

  

Data Nga shtatori 2009 ne korrik 2012 

Titulli i kualifikimit të arritur Dëftesë e shkollës së mesme 



Temat kryesore / aftësitë e mbuluara 
nga edukimi / trajnimi 

Profili shkencor. Njohuri të përgjithshme shoqërore dhe shkencore. 

  

Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 
edukimin ose trajnimin 

Shkolla e mesme e pëergjithshme „Ali Demi‟, Vlorë 

  
  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip 
  

Gjuhë të tjera  

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Gjuha Italiane  B2 CELI 3 B2 CELI 3 B2 CELI 3  B2 CELI 3 B2 CELI 3 

Gjuha Angleze  C Aptis C Aptis C Aptis C Aptis C Aptis 
  

Aftësi organizative dhe kompetenca  Zotëroj aftësi shumë të mira komunikuese, kreativitet, aftësi, për te punuar në grup dhe nën presionin 
e kohës, aftësi ne mendimin analitik, aftësi negociuese. Përballoj stresin dhe ngarkesat gjatë punës 

  

Aftësi kompjuterike dhe kompetenca Aftësi shumë të mira kompjuterike ne programet Microsoft Ëord, Microsoft Exel, Microsoft Poëer Point, 
E-mail, Internet etj. 

  

Aftësi të tjera dhe kompetenca Leje për drejtim automjeti, klasi B 
  

  
  

  

 


